
Segue decreto n. _

IL PRESID ENTE IN QUALlTA' DI COMMISSARIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

Oggetto: modifi ca, a seguito di va riaz ione del legale rappresentante p.t., del DCA n. U00314 del
1411 112012, recante: "Provvedimen to di conferma dell 'autorizzazione ali 'esercizio e di
accreditamento istituzionale definitivo in favore del presidio sanitario denominato "Laboratorio
Patologia Clinica Dr. Di Giorgi s.r./. ". gestito dalla Laboratorio Patologia Clinica Dr. Di Giorgi
s.r./. (P. IVA 04505241002), con sede in Piazza M Benti Bulgarelli nn. 32/44 - 00139 Roma ".

IL PRESIDEN TE IN QUA LITA ' DI COMMISSA RIO A D A CTA

VISTO lo Statuto della Regione Lazio;

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n.6 e successive modifi cazioni ed integrazion i;

VISTO il Regolamento Regionale n. I del 6 settembre 2002, conc ernente l'organi zzazione degli
uffi ci e dei servizi dell a Giunta Regionale e ss . mm . e ii.;

VISTA la Deliberazione del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 20 13, con la quale il Presidente
della Regione Lazio è stato nominato Commissario ad Acta per la realizzazione deg li obiettivi di
risanamento finanziario previsti nel piano di rientro dai disavanzi regionali nel settore sanitario;

DATO ATTO, altres ì, che con delibera del Consiglio dei Mi nistri del l O dicem bre 20 14, l' Arch .
Giovan ni Bissoni è stato nomin ato Subco mm issa rio per l' attuazione del Piano d i Rientro dai
disavanzi de l SSR de lla Regione Lazio, con il compito di affiancare il Comm issa rio ad Acta nella
predi sposizione dei provvedimenti da assumere in esecuz ione de ll' incarico co mmissa riale, ai sensi
della deli berazione del Consiglio de i Ministri del 21 marzo 20 13;

VISTA la Determ inazione Regionale n. B03 071 del 17.07.20 13 ave nte ad oggetto:
"Riorga nizzazione delle strutture organizza tive di base denominate aree e uffici della Direzione
reg iona le salute e Integrazione Sociosa nitaria", con la quale è istituita l' Area denomin ata
"A utor izzaz ione e Acc reditamento - Completamento adempimenti legge 12/20 I I":

VISTO il DCA n. U003 14 del 14/1 11201 2, recante : "Provvedimento di conferma dell 'autorizzazione
ali 'esercizio e di accreditamento istituzionale definitivo in favo re del presidio sanitario denominato
"Laboratorio Patologia Clinica Dr. Di Giorgi s.r./. ", gestito dalla Laboratorio Patologia Clinica
Dr. Di Giorgi s.r.l. (P. [VA 04505241002), con sede in Piazza M Benti Bulgarelli nn. 32/44 - 00139
Roma ";

VISTA la nota del legale rappresentante p.t. de lla Soc ietà "Laboratorio Patologia Clinica Dr. Di
Giorgi s.r.l.", acqui sita al protocoll o regionale col n. 416639 del 30/07/2015 , con la quale lo
scrivente comunica la variaz ione del medesimo legale rappresentante della Soc ietà "Laboratorio
Patologia Clinica Dr. Di Giorgi s.r.l." dall a persona de lla Sig .ra Martina Hartlova a quella del Sig.
Gia nluca Zampetti, allegando la documen tazione di Legge e fermo ogni altro elemento;

CONSIDERATO che, in co nformità all'art. 14 de l r.r. 26 gennaio 2007 n. 2, occorre prendere
formalmente atto della sos tituzione del lega le rappresentante p.t. del pres idio sanitario;

RITENUTO, d i co nseg uenza, di modificare, all ' interno de l testo de l DCA n. U003 14 del
1411 112012, l'indicazione del lega le rappresentante p.t. dalla persona della Sig.ra Martina Hartlova a
quella del Sig . Gianluca Zampetti, nato a Roma il 10/0411968;

Pagina 2/3



Segue decreto n. _
DECRETO N.tì.P..€!:I.2.::1jlD Ir

IL PRESIDENTE IN QUALITA ' DI COMMISSARIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 20l 3)

DECRETA

Per le motivazioni richiamate in premessa che si intendono integralmente riportate di:

• modificare, all 'interno del testo del DCA n. U00314 del 14/1 1120 12, l'indicazione del legale
rappresentante p.t. dalla persona della Sig .ra Martina Hartlova a quella del Sig. Gianluca Zampetti,
nato a Roma il 10/04/1968;
• confermare, per il resto , il DCA n. U00314 del 14/1 112012, recante : "Provvedimento di
conferma dell 'autorizzazione ali 'esercizio e di accreditamento istituzionale definitivo in favore del
presidio sanitario denominato "Laboratorio Patologia Clinica Dr. Di Giorgi s.r.l. ". gestito dalla
Laboratorio Patologia Clinica Dr. Di Giorgi s.r.l. (P. JVA 04505241002), con sede in Piazza M
Benti Bulgarelli nn. 32/44 - 00139 Roma ":
• notificare il presente Decreto a mezzo PEC al legale rappresentante p.t. della Società
Laboratorio Patologia Clinica Dr. Di Giorgi s.r.l., con sede legale in Piazza M. Benti Bulgarelli nn.
32/44 - 00139 Roma, ed alla Asl RMIA;
• stabil ire che il presente provvedimento sarà disponibile sul sito www .regione. lazio.it nella
sezione "Argomenti - Sanità".

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale
Amministrativo Regionale del Lazio nel termine di giorni 60 (sessanta) ovvero ricorso straordinario
al Capo dello Stato entro il termine di giorni 120 (centoventi) decorrenti dalla data di notifica.

Pagina 3 /3




